



MARQUE
PARTENAIRE
JEU



~~9,20~~
6,44 L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE CAPS TRIO 4+1 TOTAL X34 XTRA^(*)

408 g - 15,78 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~13,23~~
7,93 L'UNITÉ
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE CAPSULES TOUT EN 1 ACTIVE CLEAN X38 SKIP^(*)

802 g - 9,89 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LESSIVE PODS 2 EN 1 ENVOLÉE D'AIR 38 DOSES DASH^(*)

726 g - 11,49 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LESSIVE TRIOCAPS BORA BORA X28 CAPSULES SUPER CROIX^(*)

336 g - 24,38 € le kg
Par 2 (672 g) : 9,82 € au lieu de 16,38 €
14,61 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LESSIVE DISC 4 EN 1 L'EXPERT X25 LE CHAT^(*)

413 g - 19,98 € le kg
Par 2 (826 g) : 9,90 € au lieu de 16,50 €
11,99 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



~~5,79~~
3,11 L'UNITÉ
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE TRI-DOSES 3EN1 X20 FRAÎCHEUR ALPINE APTA^(*)

blanc éclatant
420 ml - 7,40 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



12,79 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
40%
EN AVANTAGE CARTE*
7,67 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
5,12€ SUR VOTRE CARTE

LESSIVE PODS GRANDIOSE ORIGINAL 21 DOSES ARIEL^(*)

762 g - 16,78 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.